
FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS ENERO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
1/3/2022 1 SISTEMAS FACTURAS FOTOCOPIAS 208.82 €

1/10/2022 2 CONTA KING 132.67 €
1/10/2022 3 LUZ BASER 308.83 €
1/10/2022 4 ITMA INSTITUTO 88.26 €
1/10/2022 5 CUOTA ATALÍA 120.00 €
1/20/2022 6 TESORO PÚBLICO IRPF 752.67 €
1/20/2022 7 COMISIÓN MANTENIMIENTO 15.00 €
1/26/2022 8 NÓMINA TRABAJADOR 1,502.51 €
1/26/2022 9 MANTENIMEINTO WEB 9.45 €
1/28/2022 10 IMPOSICIÓN HUCHAS ROCES 110.89 €
1/31/2022 11 SEGUROS SOCIALES 709.60 €
1/31/2022 12 GRABACIÓN FESTIVAL 169.40 €
1/31/2022 13 TELECABLE TELEFONÍA E INTERNET 76.00 €
1/31/2022 14 TRASPASO HUCHAS  CUENTA SOLIDARIA 110.89 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 4,084.10 €
TOTAL SUMA DE INGRESOS 230.89 €
BALANCE MENSUAL -3,853.21 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE ENERO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
12/31/2021 CAJA SALDO ANTERIOR 101.17 €

CAJA SALDO 101.17 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
12/31/2021 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 25,818.56 €

1/3/2022 LIBERBANK SISTEMAS FACTURA FOTOCOPIAS 208.82 € 25,609.74 €
1/10/2022 LIBERBANK CONTA KING 308.83 € 25,300.91 €
1/10/2022 LIBERBANK LUZ BASER 88.26 € 25,212.65 €
1/10/2022 LIBERBANK ITMA INSTITUTO 132.67 € 25,079.98 €
1/10/2022 LIBERBANK CUOTA ATALÍA 120.00 € 25,199.98 €
1/20/2022 LIBERBANK TESOSRO PÚBLICO IRPF 752.67 € 24,447.31 €
1/20/2022 LIBERBANK COMISIÓN MANTENIMIENTO 15.00 € 24,432.31 €
1/26/2022 LIBERBANK NÓMINA TRABAJADOR 1,502.51 € 22,929.80 €
1/26/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO WEB 9.45 € 22,920.35 €
1/28/2022 LIBERBANK IMPOSICIÓN HUCHAS ROCES 110.89 € 23,031.24 €
1/31/2022 LIBERBANK TELECABLE TELEFONÍA E INTERNET 76.00 € 22,955.24 €
1/31/2022 LIBERBANK GRABACIÓN FESTIVAL 169.40 € 22,785.84 €
1/31/2022 LIBERBANK SEGUROS SOCIALES 709.60 € 22,076.24 €
1/31/2022 LIBERBANK TRASP.HUCHAS  CUENTA SOLIDARIA 110.89 € 21,965.35 €

21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €
21,965.35 €

CAJASTUR SALDO 21,965.35 €

SALDO TOTAL 22,066.52 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS FEBRERO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
2/2/2022 15 CUOTA LA CALZADA 200.00 €
2/2/2022 16 ENTRADAS FESTIVAL LA PALMA 400.00 €
2/2/2022 17 TRANSFERENCIA ENTRADAS FESTIVAL LA PALMA 7,950.00 €
2/4/2022 18 REMESA CUOTAS Y ENTRADAS 10,470.00 €
2/4/2022 19 COMISIÓN REMESA 98.01 €
2/5/2022 20 EMULSA 93.10 €
2/7/2022 21 CONTA KING ASESORÍA 34.80 €
2/7/2022 22 SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS 98.03 €
2/9/2022 23 ITMA INSTITUTO LIMPIEZA LOCAL 88.26 €

2/11/2022 24 EMTUSA 93.10 €
2/14/2022 25 EMA 61.48 €
2/16/2022 26 COMISIÓN TRANSFERENCIA LA PALMA 2.50 €
2/19/2022 27 COMISIÓN POR MANTENIMIENTO 15.00 €
2/25/2022 28 INTERNET PAGINA WEB 9.45 €
2/28/2022 29 TRABAJADOR FAV 1,502.51 €
2/28/2022 30 SEGURIDAD SOCIAL 709.60 €
2/28/2022 31 TELECABLE 69.14 €
2/28/2022 32 LUZ BASER 239.95 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 10,878.73 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE FEBRERO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
1/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 101.17 €

CAJA SALDO 101.17 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
1/31/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 21,965.35 €

2/2/2022 LIBERBANK CUOTA LA CALZADA 200.00 € 22,165.35 €
2/2/2022 LIBERBANK ENTRADAS FESTIVAL LA PALMA 400.00 € 22,565.35 €
2/2/2022 LIBERBANK TRANSFERENCIA ENTRADAS LA PAL. 7,950.00 € 14,615.35 €
2/4/2022 LIBERBANK REMESA CUOTAS Y ENTRADAS 10,470.00 € 25,085.35 €
2/4/2022 LIBERBANK COMISIÓN REMESA 98.01 € 24,987.34 €
2/5/2022 LIBERBANK EMULSA 93.10 € 25,080.44 €
2/7/2022 LIBERBANK CONTA KING ASESORÍA 34.80 € 25,045.64 €
2/7/2022 LIBERBANK SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS 98.03 € 24,947.61 €
2/9/2022 LIBERBANK ITMA INSTITUTO LIMPIEZA LOCAL 88.26 € 24,859.35 €

2/11/2022 LIBERBANK EMTUSA 93.10 € 24,952.45 €
2/14/2022 LIBERBANK EMA 61.48 € 24,890.97 €
2/16/2022 LIBERBANK COMISIÓN TRANSFERENCIA LA PALMA 2.50 € 24,888.47 €
2/19/2022 LIBERBANK COMISIÓN POR MANTENIMIENTO 15.00 € 24,873.47 €
2/25/2022 LIBERBANK INTERNET PAGINA WEB 9.45 € 24,864.02 €
2/28/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,502.51 € 23,361.51 €
2/28/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 709.60 € 22,651.91 €
2/28/2022 LIBERBANK TELECABLE 69.14 € 22,582.77 €
2/28/2022 LIBERBANK LUZ BASER 239.95 € 22,342.82 €

FECHA CAJASTUR SALDO 22,342.82 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 11,256.20 €
BALANCE MENSUAL 377.47 €



SALDO TOTAL 22,443.99 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS MARZO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
3/4/2022 33 CERTIFICADO ELECTRÓNICO 50.00 €
3/7/2022 34 CONTA KING 205.80 €
3/7/2022 35 SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS 110.78 €
3/8/2022 36 ITMA LIMPIEZA LOCAL 93.99 €
3/9/2022 37 LUZ BASER 367.22 €
3/9/2022 38 ATALÍA FOTOCOPIAS 32.50 €
3/9/2022 39 PLATAFORMA CONTAMINACIÓN 12.00 €

3/10/2022 40 EVARISTO S. MIGUEL FOTOCOPIAS 8.00 €
3/16/2022 41 FLORES AFRICA RAMO TERESA PRADA 100.00 €
3/21/2022 42 COMISIÓN POR MANTENIMIENTO 15.00 €
3/25/2022 43 INTERNET PÁGINA WEB 9.45 €
3/28/2022 44 TRABAJADOR FAV 1,502.51 €
3/28/2022 45 JOVELLANOS FOTOCOPIAS 24.00 €
3/31/2022 46 SEGURIDAD SOCIAL 709.60 €
3/31/2022 47 TELECABLE TELEFONÍA E INTERNET 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,159.95 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE MARZO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
2/28/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 101.17 €

CAJA SALDO 101.17 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
2/28/2022 LIBERBANK 22,342.82 €

3/4/2022 LIBERBANK CERTIFICADO ELECTRÓNICO 50.00 € 22,392.82 €
3/7/2022 LIBERBANK CONTA KING 205.80 € 22,187.02 €
3/7/2022 LIBERBANK SISTEMAS DE FACTURA FOTOCOPIAS 110.78 € 22,076.24 €
3/8/2022 LIBERBANK ITMA LIMPIEZA LOCAL 93.99 € 21,982.25 €
3/9/2022 LIBERBANK LUZ BASER 367.22 € 21,615.03 €
3/9/2022 LIBERBANK ATALÍA FOTOCOPIAS 32.50 € 21,647.53 €
3/9/2022 LIBERBANK PLATAFORMA CONTAMINACIÓN 12.00 € 21,659.53 €

3/10/2022 LIBERBANK EVARISTO S. MIGUEL FOTOCOPIAS 8.00 € 21,667.53 €
3/16/2022 LIBERBANK FLORES AFRICA RAMO TERESA PRADA 100.00 € 21,567.53 €
3/21/2022 LIBERBANK COMISIÓN POR MANTENIMIENTO 15.00 € 21,552.53 €
3/25/2022 LIBERBANK INTERNET PÁGINA WEB 9.45 € 21,543.08 €
3/28/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,502.51 € 20,040.57 €
3/28/2022 LIBERBANK JOVELLANOS FOTOCOPIAS 24.00 € 20,064.57 €
3/31/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 709.60 € 19,354.97 €
3/31/2022 LIBERBABNK TELECABLE TELEFONÍA E INTERNET 45.60 € 19,309.37 €

CAJASTUR SALDO 19,309.37 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 126.50 €
BALANCE MENSUAL -3,033.45 €



SALDO TOTAL 19,410.54 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS ABRIL 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
4/4/2022 48 CONTA KING 34.80 €
4/4/2022 49 SISTEMA FACTURA FOTOCOPIAS 82.33 €
4/4/2022 50 CONVENIO AYUNTAMIENTO DE GIJON 16,800.00 €
4/5/2022 51 LUZ BASER 214.31 €
4/5/2022 52 IMPUESTO PRINCIPADO DE ASTURIAS 20.81 €
4/7/2022 53 ITMA INSTITUTO LIMPIEZA LOCAL 93.99 €

4/13/2022 54 EMA AGUA 62.83 €
4/20/2022 55 TESORO PÚBLICO IRPF 752.67 €
4/20/2022 56 COMISIÓN MANTENIMIENTO 15.00 €
4/26/2022 57 TRABAJADOR FAV 1,583.90 €
4/26/2022 58 TRABAJADOR FAV ATRASOS 227.89 €
4/26/2022 59 INTERNET 9.45 €
4/29/2022 60 TELECABLE 45.60 €
4/29/2022 61 SEGURIDAD SOCIAL 709.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,853.18 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE ABRIL 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
3/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 101.17 €

CAJA SALDO 101.17 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
3/31/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 19,309.37 €

4/4/2022 LIBERBANK CONTA KING 34.80 € 19,274.57 €
4/4/2022 LIBERBANK SISTEMA FACTURA FOTOCOPIAS 82.33 € 19,192.24 €
4/4/2022 LIBERBANK CONVENIO AYUNTAMIENTO DE GIJON 16,800.00 € 35,992.24 €
4/5/2022 LIBERBANK LUZ BASER 214.31 € 35,777.93 €
4/5/2022 LIBERBANK IMPUESTO PRINCIPADO DE ASTURIAS 20.81 € 35,757.12 €
4/7/2022 LIBERBANK ITMA INSTITUTO LIMPIEZA LOCAL 93.99 € 35,663.13 €

4/13/2022 LIBERBANK EMA AGUA 62.83 € 35,600.30 €
4/20/2022 LIBERBANK TESORO PÚBLICO IRPF 752.67 € 34,847.63 €
4/20/2022 LIBERBANK COMISIÓN MANTENIMIENTO 15.00 € 34,832.63 €
4/26/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,583.90 € 33,248.73 €
4/26/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV ATRASOS 227.89 € 33,020.84 €
4/26/2022 LIBERBANK INTERNET 9.45 € 33,011.39 €
4/29/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 32,965.79 €
4/29/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 709.60 € 32,256.19 €

CAJASTUR SALDO 32,256.19 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 16,800.00 €
BALANCE MENSUAL 12,946.82 €



SALDO TOTAL 32,357.36 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS MAYO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
5/2/2022 62 SEGUROS FIESTAS 2,208.82 €
5/2/2022 63 SISTEMAS DE FACTURAS FOTOCOPIAS 30.32 €
5/2/2022 64 SEGUROS CATALANA 407.69 €
5/3/2022 65 CONTA KING 34.80 €
5/2/2022 66 ABONO RECIBO SEGURO CASER FIESTAS 2,208.82 €
5/3/2022 67 JUEGO DE LLAVES FAV 8.53 €
5/3/2022 68 PAPEL HIGIÉNICO 2.80 €
5/6/2020 69 LUZ BASER 80.25 €
5/6/2022 70 ITMA INSTITUTO 93.99 €

5/22/2022 71 MANTENIMIENTO 5.00 €
5/25/2022 72 PÁGINA WEB IONOS 154.65 €
5/26/2022 73 TRABAJADOR FAV 1,583.90 €
5/30/2022 74 EMPRESA MUNICIPAL EMULSA 93.10 €
5/31/2022 75 SEGURIDAD SOCIAL 748.05 €
5/31/2022 76 SEGURIDAD SOCIAL 107.61 €
5/31/2022 77 SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO 20.81 €

 

                                                                                                                                                                                                                                                  

TOTAL SUMA DE GASTOS 5,487.22 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE MAYO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
4/30/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 101.17 €

5/4/2022 CAJA JUEGO LLAVES FAV 8.53 € 92.64 €
5/4/2022 CAJA PAPEL HIGIÉNICO 3.80 € 88.84 €

CAJA SALDO 88.84 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
4/30/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 32,256.19 €

5/2/2022 LIBERBANK SEGUROS FIESTAS 2,208.82 € 30,047.37 €
5/2/2022 LIBERBANK SISTEMAS DE FACTURAS FOTOCOPIAS 30.32 € 30,017.05 €
5/2/2022 LIBERBANK SEGUROS CATALANA 407.69 € 29,609.36 €
5/3/2022 LIBERBANK CONTA KING 34.80 € 29,574.56 €
5/3/2022 LIBERBANK ABONO RECIBO SEGURO FIESTAS 2,208.82 € 31,783.38 €
5/6/2020 LIBERBANK LUZ BASER 80.25 € 31,703.13 €
5/6/2022 LIBERBANK ITMA INSTITUTO 93.99 € 31,609.14 €

5/22/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO 5.00 € 31,604.14 €
5/25/2022 LIBERBANK PÁGINA WEB IONOS 154.65 € 31,449.49 €
5/26/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,583.90 € 29,865.59 €
5/30/2022 LIBERBANK EMPRESA MUNICIPAL EMULSA 93.10 € 29,958.69 €
5/31/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 748.05 € 29,210.64 €
5/31/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 107.61 € 29,103.03 €
5/31/2022 LIBERBANK SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO 20.81 € 29,082.22 €

 

CAJASTUR SALDO 29,082.22 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 2,301.92 €
BALANCE MENSUAL -3,185.30 €



SALDO TOTAL 29,171.06 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS JUNIO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
6/1/2022 78 CUOTA MAYO SEGURO CASER FIEST 184.06 €
6/1/2022 79 SISTEMAS FACTURA FOTOCOPIAS 53.78 €
6/2/2022 80 AGUAS CONFERENCIA SANIDAD 10.80 €
6/2/2022 81 PARKINGS CONFERENCIA SANIDAD 5.55 €
6/2/2022 82 TELECABLE 45.60 €
6/3/2022 83 CONTA KING 84.80 €
6/6/2022 84 BASER LUZ 67.66 €

6/13/2022 85 MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA 448.80 €
6/14/2022 86 INGRESO VIDEO JORNADAS CONTAM 453.75 €
6/15/2022 87 EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPOR 93.10 €
6/16/2022 88 EMA 61.48 €
6/20/2022 89 FOTOCOPIAS ATALÍA 50.40 €
6/21/2022 90 MANTENIMIENTO 5.00 €
6/21/2022 91 TRANSFERENCIA  VIDEOS JORNADAS CONTAM 453.75 €
6/21/2022 92 PANCARTAS MANIFESTACIÓN OESTE 221.84 €
6/21/2022 93 TRANSFERENCIA CEAV 190.00 €
6/23/2022 94 ITMA LIMPIEZA 93.99 €
6/26/2022 95 NÓMINA TRABAJADOR FAV 1,583.90 €
6/27/2022 96 IONOS WEB 9.45 €
6/30/2022 97 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
6/30/2022 98 ACTUALIZACIÓN NÓMINA 32.52 €
6/30/2022 99 TELECABLE 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 4,354.29 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE JUNIO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
5/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 88.84 €

6/2/2022 CAJA AGUAS CONFERENCIA SANIDAD 10.80 € 78.04 €
6/2/2022 CAJA PARKINGS CONFERENCIA SANIDAD 6.55 € 71.49 €

CAJA SALDO 71.49 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
5/31/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 29,082.22 €

6/1/2022 LIBERBANK CUOTA MAYO SEGURO CASER FIEST 184.06 € 28,898.16 €
6/1/2022 LIBERBANK SISTEMAS FACTURA FOTOCOPIAS 53.78 € 28,844.38 €
6/2/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 28,798.78 €
6/3/2022 LIBERBANK CONTA KING 84.80 € 28,713.98 €
6/6/2022 LIBERBANK BASER LUZ 67.66 € 28,646.32 €

6/13/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORA 448.80 € 28,197.52 €
6/14/2022 LIBERBANK INGRESO VIDEO JORNADAS CONTAM 453.75 € 28,651.27 €
6/15/2022 LIBERBANK EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPOR 93.10 € 28,744.37 €
6/16/2022 LIBERBANK EMA 61.48 € 28,682.89 €
6/20/2022 LIBERBANK FOTOCOPIAS ATALÍA 50.40 € 28,733.29 €
6/21/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO 5.00 € 28,728.29 €
6/21/2022 LIBERBANK TRANS  VIDEOS JORNADAS CONTAM 453.75 € 28,274.54 €
6/21/2022 LIBERBANK PANCARTAS MANIFESTACIÓN OESTE 221.84 € 28,052.70 €
6/21/2022 LIBERBANK TRANSFERENCIA CEAV 190.00 € 27,862.70 €
6/23/2022 LIBERBANK ITMA LIMPIEZA 93.99 € 27,768.71 €
6/26/2022 LIBERBANK NÓMINA TRABAJADOR FAV 1,583.90 € 26,184.81 €
6/27/2022 LIBERBANK IONOS WEB 9.45 € 26,175.36 €
6/30/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 25,419.65 €
6/30/2022 LIBERBANK ACTUALIZACIÓN NÓMINA 32.52 € 25,387.13 €
6/30/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 25,341.53 €

CAJASTUR SALDO 25,341.53 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 597.25 €
BALANCE MENSUAL -3,757.04 €



SALDO TOTAL 25,413.02 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS JULIO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
7/1/2022 100 CUOTA SEGURO CASER FIESTAS 184.06 €
7/4/2022 101 CONTA KING 34.80 €
7/4/2022 102 FOTOCOPIAS CANÓN 75.73 €

7/11/2022 103 EMPRESA MUNICIPAL TRANSPORTES 93.10 €
7/11/2022 104 BASER LUZ 64.42 €
7/11/2022 105 LIMPIEZA LOCALES INTMA 93.99 €
7/14/2022 106 CERTIFICADOS DIVERSOS 3.63 €
7/20/2022 107 IRPF 836.91 €
7/20/2022 108 EMPRESA MUNICIPAL DE LIMPIEZA 93.10 €
7/21/2022 109 MANTENIMIENTO 5.00 €
7/26/2022 110 TRABAJADOR FAV 1,600.16 €
7/27/2022 111 IONES PAGINA WEB 21.54 €
7/29/2022 112 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
7/29/2022 113 TELECABLE 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,721.55 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE JULIO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
6/30/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 71.49 €

CAJA SALDO 71.49 €

FECHA UNICAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
6/30/2022 UNICAJA SALDO ANTERIOR 25,341.53 €

7/1/2022 UNICAJA CUOTA SEGURO CASER FIESTAS 184.06 € 25,157.47 €
7/4/2022 UNICAJA CONTA KING 34.80 € 25,122.67 €
7/4/2022 UNICAJA FOTOCOPIAS CANÓN 75.73 € 25,046.94 €

7/11/2022 UNICAJA EMPRESA MUNICIPAL TRANSPORTES 93.10 € 25,140.04 €
7/11/2022 UNICAJA BASER LUZ 64.42 € 25,075.62 €
7/11/2022 UNICAJA LIMPIEZA LOCALES INTMA 93.99 € 24,981.63 €
7/14/2022 UNICAJA CERTIFICADOS DIVERSOS 3.63 € 24,978.00 €
7/20/2022 UNICAJA IRPF 836.91 € 24,141.09 €
7/20/2022 UNICAJA EMPRESA MUNICIPAL DE LIMPIEZA 93.10 € 24,234.19 €
7/21/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 5.00 € 24,229.19 €
7/26/2022 UNICAJA TRABAJADOR FAV 1,600.16 € 22,629.03 €
7/27/2022 UNICAJA IONES PAGINA WEB 21.54 € 22,607.49 €
7/29/2022 UNICAJA SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 21,851.78 €
7/29/2022 UNICAJA TELECABLE 45.60 € 21,806.18 €

CAJASTUR SALDO 21,806.18 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 186.20 €
BALANCE MENSUAL -3,535.35 €



SALDO TOTAL 21,877.67 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS AGOSTO 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
8/1/2022 114 CUOTA SEGURO FIESTAS CASER 184.06 €
8/2/2022 115 FOTOCOPIAS 14.27 €
8/3/2022 116 CONTA KING 34.80 €
8/5/2022 117 MANTENIMIENTO 5.00 €
8/5/2022 118 MANTENIMIENTO 10.00 €
8/5/2022 119 MANTENIMIENTO 5.00 €
8/5/2022 120 MANTENIMIENTO 10.00 €
8/5/2022 121 MANTENIMIENTO 5.00 €
8/5/2022 122 MANTENIMIENTO 10.00 €
8/8/2022 123 BASER LUZ 62.58 €
8/9/2022 124 LIMPIEZA LOCAL 47.00 €

8/12/2022 125 EMA 62.83 €
8/21/2022 126 MANTENIMIENTO 5.00 €
8/25/2022 127 PÁGINA WEB 9.45 €
8/26/2022 128 TRABAJADOR FAV 1,600.16 €
8/26/2022 129 CERTIFICADOS DIVERSOS 3.63 €
8/31/2022 130 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
8/31/2022 131 TELECABLE 45.60 €
8/31/2022 132 FOTOCOPIAS 10.30 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 2,865.39 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE AGOSTO 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
7/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 71.49 €

CAJA SALDO 71.49 €

FECHA UNICAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
7/31/2022 UNICAJA SALDO ANTERIOR 21,806.18 €

8/1/2022 UNICAJA CUOTA SEGURO FIESTAS CASER 184.06 € 21,622.12 €
8/2/2022 UNICAJA FOTOCOPIAS 14.27 € 21,607.85 €
8/3/2022 UNICAJA CONTA KING 34.80 € 21,573.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 5.00 € 21,578.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 10.00 € 21,568.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 5.00 € 21,573.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 10.00 € 21,563.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 5.00 € 21,568.05 €
8/5/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 10.00 € 21,558.05 €
8/8/2022 UNICAJA BASER LUZ 62.58 € 21,495.47 €
8/9/2022 UNICAJA LIMPIEZA LOCAL 47.00 € 21,448.47 €

8/12/2022 UNICAJA EMA 62.83 € 21,385.64 €
8/21/2022 UNICAJA MANTENIMIENTO 5.00 € 21,380.64 €
8/25/2022 UNICAJA PÁGINA WEB 9.45 € 21,371.19 €
8/26/2022 UNICAJA TRABAJADOR FAV 3.63 € 21,367.56 €
8/26/2022 UNICAJA CERTIFICADOS DIVERSOS 1,600.16 € 19,767.40 €
8/31/2022 UNICAJA SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 19,011.69 €
8/31/2022 UNICAJA TELECABLE 45.60 € 18,966.09 €
8/31/2022 UNICAJA FOTOCOPIAS 10.30 € 18,955.79 €

CAJASTUR SALDO 18,955.79 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 15.00 €
BALANCE MENSUAL -2,850.39 €



SALDO TOTAL 19,027.28 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS SEPTIEMBRE 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
9/1/2022 133 CUOTA SEGURO FIESTAS 184.06 €
9/5/2022 134 BASER LUZ 45.53 €
9/5/2022 135 CONTA KING 84.80 €
9/6/2022 136 AYTO INVERSIÓN 500.00 €

9/15/2022 137 PANTALLAS LED OF 2000357 935.09 €
9/15/2022 138 FOTOCOPIA 0.30 €
9/21/2022 139 MANTENIMIENTO 5.00 €
9/26/2022 140 TRABAJADOR FAV 1,600.16 €
9/28/2022 141 IONOS PÁGINA WEB 9.45 €
9/30/2022 142 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
9/30/2022 143 TELECABLE 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,665.40 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE SEPTIEMBRE 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
8/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 71.49 €

CAJA FOTOCOPIA 0.30 € 71.79 €

CAJA SALDO 71.79 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
8/31/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 18,955.79 €

9/1/2022 LIBERBANK CUOTA SEGURO FIESTAS 184.06 € 18,771.73 €
9/5/2022 LIBERBANK BASER LUZ 45.53 € 18,726.20 €
9/5/2022 LIBERBANK CONTA KING 84.80 € 18,641.40 €
9/6/2022 LIBERBANK AYTO INVERSIÓN 500.00 € 19,141.40 €

9/15/2022 LIBERBANK PANTALLAS LED OF 2000357 935.09 € 18,206.31 €
6/21/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO 5.00 € 18,201.31 €
9/26/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,600.16 € 16,601.15 €
9/28/2022 LIBERBANK IONOS PÁGINA WEB 9.45 € 16,591.70 €
9/30/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 15,835.99 €
9/30/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 15,790.39 €

CAJASTUR SALDO 15,790.39 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 500.30 €
BALANCE MENSUAL -3,165.10 €



SALDO TOTAL 15,862.18 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS OCTUBRE 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
10/1/2022 144 SEGURO FIESTAS SEPTIEMBRE 184.06
10/3/2022 145 CONTA KING 34.80
10/4/2022 146 FOTOCOPIAS 33.32
10/5/2022 147 EMULSA 93.10 €
10/6/2022 148 BASER LUZ 69.57
10/7/2022 149 EMTUSA 93.10 €
10/7/2022 150 INSTITUTO LIMPIEZA 93.99
1/11/1900 151 AYUNTAMIENTO DE GIJÓN 850.00 €

10/11/2022 152 SERVICIOS TRIBUTOS DEL PRINCIPADO 20.81
10/6/2022 153 RAMO FLORES DEFUNCIÓN 70.00 €

10/13/2022 154 EMA 62.10 €
10/15/2022 155 LLAVES ALTUNA 3.92 €
10/18/2022 156 PANCARTAS OESTE 23 ASOCIACIONES 184.00 €               
10/20/2022 157 IRPF 801.57 €                  
10/20/2022 158 EMULSA 93.10 €                 
10/21/2022 159 MANTENIMIENTO BANCO 5.00 €                      
10/26/2022 160 TRABAJADOR FAV 1,600.16 €               
10/26/2022 161 IONOS PÁGINA WEB 9.45 €                      
10/28/2022 162 WAKE UP CONSULTORÍA 508.20 €                  
10/31/2022 163 SEGURIDAD SOCIAL 335.71 €
10/31/2022 164 SISTEMAS DE OFICINA CANON FOTOCOPIAS 49.10 €
10/31/2022 165 TELECABLE 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,927.36 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE OCTUBRE 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
9/30/2022 CAJA SALDO ANTERIOR 71.79 €

CAJA RAMO DE FLORES DEFUNCIÓN 70.00
CAJA 2 LLAVES ALTUNA 3.92
CAJA 2 LLAVES PERSIANA FAV 9.50 11.63 €-                

CAJA SALDO -11.63 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
9/30/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 15,790.39 €

10/1/2022 LIBERBANK SEGURO FIESTAS SEPTIEMBRE 184.06 €             15,606.33 €         
10/3/2022 LIBERBANK CONTA KING 34.80 €               15,571.53 €         
10/4/2022 LIBERBANK FOTOCOPIAS 33.32 €               15,538.21 €         
10/5/2022 LIBERBANK EMULSA 93.10 €               15,631.31 €         
10/6/2022 LIBERBANK BASER LUZ 69.57 €               15,561.74 €         
10/7/2022 LIBERBANK EMTUSA 93.10 €               15,654.84 €         
10/7/2022 LIBERBANK INSTITUTO LIMPIEZA 93.99 €               15,560.85 €         
1/11/1900 LIBERBANK AYUNTAMIENTO DE GIJÓN 850.00 €             16,410.85 €         

10/11/2022 LIBERBANK SERVICIOS TRIBUTOS DEL PRINCIPA 20.81 €               16,390.04 €         
10/13/2022 LIBERBANK EMA 60.12 €               16,329.92 €         
10/18/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 184.00 €             16,513.92 €         
10/20/2022 LIBERBANK IRPF 801.57 €             15,712.35 €         
10/20/2022 LIBERBANK EMULSA 93.10 €               15,805.45 €         
10/21/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO BANCO 5.00 €                 15,800.45 €         
10/26/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,600.16 €          14,200.29 €         
10/26/2022 LIBERBANK IONOS PÁGINA WEB 9.45 €                 14,190.84 €         
10/28/2022 LIBERBANK WAKE UP CONSULTORÍA 508.20 €             13,682.64 €         
10/31/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 335.71 €             13,346.93 €         
10/31/2022 LIBERBANK SISTEMAS DE OFICINA COPIAS 49.10 €               13,297.83 €         
10/31/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 €               13,252.23 €         

CAJASTUR SALDO 13,252.23 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 1,313.30 €
BALANCE MENSUAL -2,614.06 €



SALDO TOTAL 13,240.60 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS NOVIEMBRE 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
11/1/2022 166 SEGURO FIESTAS 184.06 €
11/3/2022 167 CONTA KING 34.80 €
11/7/2022 168 EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS 93.10 €
11/7/2022 169 INSTITUTO LIMPIEZA LOCALES 93.99 €

11/11/2022 170 BASER LUZ 59.26 €
11/11/2022 171 DONATIVO 40.00 €
11/21/2022 172 LIBRO ACTAS Y ESPIRAL GUSANILLOS 29.44 €
11/21/2022 173 MANTENIMIENTO 5.00 €
11/24/2022 174 AVV. N. ROCES CERTIFICADO 50.00 €
11/26/2022 175 TRABAJADOR FAV 1,600.16 €
11/28/2022 176 IONOS PÁGINA WEB 9.45 €
11/30/2022 177 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
11/30/2022 178 TELECABLE 45.60 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 2,817.47 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE NOVIEMBRE 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
10/31/2022 CAJA SALDO ANTERIOR -11.63 €

CAJA LIBRO ACTAS Y ESPIRAL 29.44 € -41.07 €
CAJA DONATIVO 40.00 € -1.07 €

CAJA SALDO -1.07 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
10/31/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 13,252.23 €

11/1/2022 LIBERBANK SEGURO FIESTAS 184.06 € 13,068.17 €
11/3/2022 LIBERBANK CONTA KING 34.80 € 13,033.37 €
11/7/2022 LIBERBANK EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS 93.10 € 13,126.47 €
11/7/2022 LIBERBANK INSTITUTO LIMPIEZA LOCALES 93.99 € 13,032.48 €

11/11/2022 LIBERBANK BASER LUZ 59.26 € 12,973.22 €
11/21/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO 5.00 € 12,968.22 €
11/21/2022 LIBERBANK AVV. N. ROCES CERTIFICADO 50.00 € 13,018.22 €
11/24/2022 LIBERBANK TRABAJADOR FAV 1,600.16 € 11,418.06 €
11/26/2022 LIBERBANK IONOS PÁGINA WEB 9.45 € 11,408.61 €
11/28/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 10,652.90 €
11/30/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 10,607.30 €

LIBERBANK

CAJASTUR SALDO 10,607.30 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 183.10 €
BALANCE MENSUAL -2,634.37 €



SALDO TOTAL 10,606.23 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638

C.I.F. G33680489
33212 Gijón

CUENTAS INGRESOS Y GASTOS DICIEMBRE 2022

FECHA Nº FACTURA CONCEPTO GASTOS INGRESOS
12/1/2022 179 SEGURO FIESTAS 184.07 €
12/1/2022 180 SISTEMAS DE OFICINA CANON FOTOCOPIAS 79.87 €
12/5/2022 181 DIETAS EMULSA 93.10 €
12/5/2022 182 CONTAKING 84.80 €
12/6/2022 183 ITMA LIMPIEZA 93.99 €
12/7/2022 184 BASER LUZ 51.64 €

12/12/2022 185 DIETA EMTUSA 93.10 €
12/16/2022 186 EMA Y EMULSA 62.83 €
12/21/2022 187 MANTENIMIENTO CUENTA 5.00 €
12/22/2022 188 CHEQUE RAMO FLORES 6326476264762 86.00 €
12/26/2022 189 NÓMINA TRABAJADOR 1,600.16 €
12/29/2022 190 FOTOCOPIAS 35.58 €
12/29/2022 191 FOTOCOPIAS ATALÍA 6.00 €
12/29/2022 192 IONOS MANTENIMIENTO WEB 9.45 €
12/30/2022 193 SEGURIDAD SOCIAL 755.71 €
12/30/2022 194 TELECABLE 45.60 €
12/30/2022 195 DEVOLUCIÓN COMISIONES MANTENIMIENTO CUENTA 40.00 €
12/30/2022 196 SISTEMAS DE OFICINA CANON FOTOCOPIAS 38.45 €
12/30/2022 197 DONATIVO 40.00 €

TOTAL SUMA DE GASTOS 3,097.57 €



FEDERACIÓN GIJONESA DE  AA.VV.
C/ Ruta del Alba Nº 9 bajo
Teléfono 985165638
C.I.F. G33680489

33212 Gijón

                CUENTAS DE BALANCE DICIEMBRE 2022

FECHA CAJA CONCEPTO DEBE HABER SALDO
11/30/2022 CAJA SALDO ANTERIOR -1.07 €
12/30/2022 CAJA DONATIVO 40.00 € 38.93 €

CAJA SALDO 38.93 €

FECHA LIBERBANK CONCEPTO DEBE HABER SALDO
11/30/2022 LIBERBANK SALDO ANTERIOR 10,607.30 €

12/1/2022 LIBERBANK SEGURO FIESTAS 184.06 € 10,423.24 €
12/1/2022 LIBERBANK  CANON FOTOCOPIAS 79.87 € 10,343.37 €
12/5/2022 LIBERBANK DIETAS EMULSA 93.10 € 10,436.47 €
12/5/2022 LIBERBANK CONTAKING 84.80 € 10,351.67 €
12/6/2022 LIBERBANK ITMA LIMPIEZA 93.99 € 10,257.68 €
12/7/2022 LIBERBANK BASER LUZ 51.64 € 10,206.04 €

12/12/2022 LIBERBANK DIETA EMTUSA 93.10 € 10,299.14 €
12/16/2022 LIBERBANK EMA Y EMULSA 62.83 € 10,236.31 €
12/21/2022 LIBERBANK MANTENIMIENTO CUENTA 5.00 € 10,231.31 €
12/22/2022 LIBERBANK CHEQUE RAMO FLORES 6326476264762 86.00 € 10,145.31 €
12/26/2022 LIBERBANK NÓMINA TRABAJADOR 1,600.16 € 8,545.15 €
12/29/2022 LIBERBANK FOTOCOPIAS PIRÓLISIS 35.58 € 8,580.73 €
12/29/2022 LIBERBANK FOTOCOPIAS ATALÍA 6.00 € 8,586.73 €
12/29/2022 LIBERBANK IONOS MANTENIMIENTO WEB 9.45 € 8,577.28 €
12/30/2022 LIBERBANK SEGURIDAD SOCIAL 755.71 € 7,821.57 €
12/30/2022 LIBERBANK TELECABLE 45.60 € 7,775.97 €
12/30/2022 LIBERBANK DEVOLUCIÓN COMISIONES 40.00 € 7,815.97 €
12/30/2022 LIBERBANK  CANON FOTOCOPIAS 38.45 € 7,777.52 €

CAJASTUR SALDO 7,777.52 €



TOTAL SUMA DE INGRESOS 307.78 €
BALANCE MENSUAL -2,789.79 €



SALDO TOTAL 7,816.45 €
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